

---

## **Pachet "Produse de curatenie"-NR 3115/21.02.2024-DIR.ING.**

I.D.: 94072897

---

Data publicarii	27.02.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.058,50 RON - 5.058,50 RON

---

Descriere: 1..HARTIE ZZ ALBA 400 BUC X5.50=2200.00 2.HARTIE IGIENICA in 2 str 400 BUC X0.85 LEI/BUC=340.00 3.PROSOAPE HARTIE 400 SET(2BUC/SET) X3.50 0LEI/SET=1400.00 4.Perie wc cu suport 10 buc X 6.00 lei/buc=60.00 5.Matura Europeea 20buc X5.80=116.00 6.Galeata cu storcator 15 5 bucX15.50 lei/buc=77.50 8.Bureti vase 300 bucX0.80 lei/buc=240.00 9.Rezerva mop 50 bucX5.00 lei/buc=250.00 10.Coadă lemn 50 bucX2.50 lei/buc=125.00 11.Capac wc 10 bucX25.00 lei/buc=250.00

---